

Mikkel Niess Holding ApS

CVR-nr.: 41248416

Agernhaven 20
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mikkel Niess
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkel Niess Holding ApS
Agernhaven 20
7080 Børkop

CVR-nr: 41248416
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets brutto resultat udgør 69.431 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.738 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		2.531	-12.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-71.962	-81.506
Ordinært resultat før skat		69.431	-94.005
Skat af årets resultat		-3.307	0
Årets resultat		72.738	-94.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.738	-94.005
I alt		72.738	-94.005

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.859	89.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	161.859	89.897
Anlægsaktiver i alt		161.859	89.897
Tilgodehavende skat		12.420	0
Tilgodehavender i alt		12.420	0
Omsætningsaktiver i alt		12.420	0
AKTIVER I ALT		174.279	89.897

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Andre reserver		81.402	81.402
Overført resultat		-21.267	-94.005
Egenkapital i alt		110.135	37.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.031	47.500
Skyldig selskabsskat		9.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.144	52.500
Gældsforpligtelser i alt		64.144	52.500
PASSIVER I ALT		174.279	89.897

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	171.402
Kostpris ultimo	171.402
Nettoopskrivninger primo	-81.505
Andel i årets resultat jf. note	71.962
Nettoopskrivninger ultimo	-9.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.859

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
BIDdanmark, Vejle	100%
Danskebymidter ApS, Vejle	100%

2. Registreret kapital mv.

	2021 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000
Overkurs ved emission 1. januar 2020	81.402
	131.402

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	------------------